
 

JŪRMALAS DOME 

Jomas iela 1/5, Jūrmala, LV - 2015, tālrunis: 67093816, e-pasts: pasts@jurmala.lv, www.jurmala.lv 

LĒMUMS 

Jūrmalā 

2025. gada 29. maijā  Nr. 202 
 

 

Par Jūrmalas Koku vērtēšanas komisijas 

sastāvu 

 

(protokols Nr. 7, 4. punkts) 

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 10. panta pirmās daļas 21. punktu un Jūrmalas domes 

2023. gada 25. maija saistošo noteikumu Nr. 8 “Jūrmalas valstspilsētas pašvaldības nolikums” 

9.7. apakšpunktu, Jūrmalas dome nolemj: 

 

1. Apstiprināt Jūrmalas Koku vērtēšanas komisiju (turpmāk – komisija) šādā sastāvā: 

1.1. komisijas priekšsēdētājs – Jūrmalas valstspilsētas administrācijas (turpmāk – 

Administrācija) Īpašumu pārvaldes Mežsaimniecības nodaļas vadītājs Aigars 

Lisovskis; 

1.2. komisijas priekšsēdētāja vietnieks – Administrācijas Īpašumu pārvaldēs 

Mežsaimniecības nodaļas vecākā eksperte Lāsma Strautiņa; 

1.3. komisijas locekļi: 

1.3.1. Administrācijas Pilsētplānošanas pārvaldes Teritorijas plānošanas nodaļas 

vides aizsardzības vecākā speciāliste Karīna Bagāta; 

1.3.2. Administrācijas Juridiskās nodaļas Normatīvo aktu daļas galvenais jurists 

Ainārs Korulis. 

2. Komisijas priekšsēdētāja prombūtnes laikā komisijas priekšsēdētāja pienākumus pilda 

komisijas priekšsēdētāja vietnieks. Komisijas priekšsēdētāja vietnieka vai komisijas locekļa 

prombūtnes laikā attiecīgā komisijas locekļa pienākumus pilda darbinieks, kurš aizvieto 

prombūtnē esošo komisijas locekli. 

3. Atzīt par spēku zaudējušu Jūrmalas domes 2024. gada 24. oktobra lēmumu Nr. 545 „Par 

Jūrmalas Koku vērtēšanas komisijas sastāvu”. 

 

Priekšsēdētāja (paraksts*) R. Sproģe 

 
*DOKUMENTS PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU UN SATUR LAIKA ZĪMOGU 

https://dokumenti.jurmala.lv/docs/m23/l/m230294.htm

